
(Černák, Motyčka)

PONDĚLÍ

14:00 - 18:00

Příjezd všech mimopražských účastníků akce z 
celé České republiky

Příjezd ú častník ů je individuální a záleží pouze na 
domluv ě. Pokud budete pot řebovat a v Praze se 

Praha-Strahov. Pro tuto akci jsou vy členěny 

(Černák, Motyčka)

Praha-Břehová 7

Akce/ činnostHodina

kongresovém centru p ři ukon čení akce

19:00 - 20:30

18:00 - 19:00

Rozdělení do skupin, ve kterých budeme celý týden
Zadání samostatných prací, prezentací

Samostatné práce p ředvedete poslední den v 

Svoz účastníků 

Letní stáž, ÚJV Řež, a. s., 23.6.2013 - 28.6.2013

Místnost (p řednášející)

Praha-Strahov, blok č.12, SÚZ

(Černák, Motyčka)

Den/datum

Ubytování 

Budete ubytování v ubytovacím za řízení ČVUT

pokoje na bloku č.12. 

moc nevyznáte, p řijedeme pro Vás do místa 
příjezdu a dovedeme na ubytovací za řízení 

11:30 - 12:30 Možnost vyp ůjčení odborných publikací pro 

Návštěva vědecké knihovny, workshop k projektu

NEDĚLE

23.6.2013

Praha-Strahov

24.6.2013

zpracování vlastního projektu

10:30 - 11:30

9:00-10:30

Promítání filmu o jaderné energii

dokument BBC - Radioaktivní spad 

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

(Černák, Motyčka)

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Wágner,)

Slavnostní zahájení akce v kongresovém centru

Vědecká knihovna ÚJF AV ČR

KNI, Černák, Motyčka

 úvodní slovo ředitel ů ústav ů, projev, úvítání
(Černák, Motyčka, Ruščák, Juříček,



25.6.2013

ÚTERÝ

10:15 - 12:15
Neutronová záchytová terapie, LVR-15

6:30 - 7:30

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Prezentace - popis a rozbor metody bórové 
(Černák)

neutronové záchytové terapie, popis exp. Kanál ů

16:50 - 18:30 Knihovna ČVUT, Břehová 

KNI, Černák, Motyčka

prezentace - základy jaderné energie, energetiky,

Návštěva knihovny ČVUT 

po větších skupinách

restaurace před ÚJV Řež, a. s.

(samostatně)

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

19:30 - 20:30

Osobní volno 

možnost sportovního vyžití na kompusu Strahov

Praha-Strahov, blok č.12, SÚZ

(Černák, Motyčka)

typů reaktor ů a vývoji energetiky + teorie
(Motyčka)

Praha-Strahov, MENZA, SÚZ

(Černák, Motyčka)Nabídka ze t ří jídel. Po ve čeři osobní volno

Praha, B řehová 7, Malá Strana

PONDĚLÍ 

24.6.2013
18:30 - 19:30

Večeře

12:30 - 13:30

Jaderná fyzika a energetika 
13:30 - 16:00

Oběd - mimo areál 

Praha-Strahov, MENZA, SÚZ

(Černák, Motyčka)

Snídaně

Poté odjezd autobusem a metrem na Masarykovo 
nádraží a do Řeže

9:00 - 10:00
Výzkumná infrastruktura CV Řež Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Prezentace - v ědecké možnosti CV Řež, 
(ing. Vlastimil Juříček)

modernizace, zahrani ční projekty

12:15 - 13:15
Oběd - mimo areál restaurace před ÚJV Řež, a. s.

po větších skupinách (samostatně)



6:30 - 7:30
Snídaně

Praha-Strahov, MENZA, SÚZ

Poté následuje celodenní program (Černák, Motyčka)

9:00 - 11:00
Černobyl - fakta a mýty aneb jak to doopravdy bylo Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Prezentace - Černobyl - nov ě zjist ěná fakta,
(Motyčka)

odjasn ění nehody, vliv do budoucna, Fukušima

ČTVRTEK

27.6.2013

26.6.2013
16:15 - 18:50

Večeře
Praha-Strahov, MENZA, SÚZ

Nabídka ze t ří jídel. Po ve čeři osobní volno (Černák, Motyčka)

11:15 - 16:00
Exkurze po pracovištích v Praze, rozdělení na skupiny Praha

Tokamak - B řehovka, Ústav fyziky plazmatu, 
(samostatně s vedoucími skupin)

Ústav jaderné fyziky, pop ř. těžké laborato ře  

Praha-Strahov, MENZA, SÚZ

(Černák, Motyčka)

15:30 - 17:00
(RNDr. Wágner)

17:50 - 18:50
Večeře

13:15 - 15:15
Možnost výstavby nových jaderných zdrojů, LU Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Prezentace - aktuality z plánované dostavby JE
(ing. Šimák, ing. Nejedlý)

Temelín, studentské projekty - Letní univerzita

Praha-Strahov, MENZA, SÚZ

(Černák, Motyčka)

Nabídka ze t ří jídel. Po ve čeři osobní volno

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

ÚTERÝ

25.6.2013

6:30 - 7:30
Snídaně

STŘEDA

Poté následuje program v Praze

9:00 - 11:00
Jaderná fúze - TOKAMAK, ITER ČVUT, Praha-Břehová 7

Prezentace - jaderná fúze, využití, projekty
(ing. Jan Mlynář)

do budoucna, vize energetiky 



28.6.2013

PÁTEK

11:00 - 11:30
Vyhlášení výsledků testu

11:00 - 11:30
Krátký vědomostní test 

8:00 - 9:00
ÚJV Řež - budoucí zaměstnavatel ?

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Odměnění všech ú častník ů akce (Černák, Motyčka, Drábová, Šućurová)

12:00 - 14:00
Beseda s ing. Danou Drábovou Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Beseda - p ředsedkyn ě SÚJB - globální problém (Ing. Dana Drábová, Ph.D)

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Vědomostní test ze základ ů jaderné fyziky (Černák, Motyčka)

11:15 - 12:15
Dokumet BBC - Studená fúze

Dokumet - nové možnosti využití energie z vody

ČTVRTEK

13:00 - 18:00
Exkurze ÚJV Řež, a. s.

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

(Černák, Motyčka)

12:15 - 13:00
Oběd - mimo areál restaurace před ÚJV Řež, a. s.

(samostatně)po větších skupinách

areál ÚJV Řež, a. s.

reaktor LVR-15, LR-0, tandetron, PET centrum,
(samostatně s vedoucími skupin)

exp. smy čky, vodíkový autobus, experimenty

18:00 - 19:00
Večeře

Praha-Strahov, MENZA, SÚZ

Nabídka ze t ří jídel. Po ve čeři osobní volno (Černák, Motyčka)

27.6.2013

Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

Prezentace - personální odd ělení ÚJV Řež (Mgr. Martin Matas)

9:20 - 11:00
Prezentace vlastních minipojektů Kongresové centrum ÚJV Řež, a. s.

po skupinách, jak jste byli rozd ěleni v ned ěli (jednotlivé skupiny)




